
ZARZĄDZENIE NR 72/2017
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 22 sierpnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Wynagradzania pracowników Urzędu Gminy                      
i kierowników jednostek organizacyjnych

Na podstawie art. 39 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 902 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Wynagradzania pracowników Urzędu Gminy i kierowników jednostek 
organizacyjnych ustalonym Zarządzeniem Nr 38/2015 Wójta Gminy Wielkie Oczy w dniu 10 czerwca 
2015 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. § 10 ust. 4 otrzymuje brzmienie: "Premia może być przyznana do wysokości 150% wynagrodzenia 
zasadniczego".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie w ciągu 14 dni od jego podpisania.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 320451BF-8298-4F91-94A1-68A83D0C84CA. Podpisany Strona 1




